UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Qvod Non Sit Onerosa Christianis Confessio Paradoxon  
Ioannis Œcolampadii**

**Ökolampadius, Johannes**

**Augustæ Vindelico[rum], 1521**

**VD16 O 390**

[Leerseiten mit handschriftlichen Notizen]

**urn:nbn:de:hbz:466:1-34461**

Sia gra noragg. gen erym brunnag. gen ges wua gra  
zbrera anzug iunfra, ins santra iur janan :

## GWZRCAF OBZWAHZ ABA ZBHROWGHE

In hysze fig swijm Wilefnijsz anz syberf nccnehrhag  
wa green abfgen, zg hwarz grgrehag bberg fshz  
ghrenogr f swijm qdewanz Zrnz. zg, ahaixongr wijn  
dhren rwhf ngeber ynatirb :

Ornges bgnrf dnu gudnig Abdnahg, dnu ngehing  
wa huren rwhf, yroberf Znashg ghnehg, kornghf n  
zg orae reuq. gworo:

Hrau wa ubegh zshz, hoebr den febafn, Zreft hew Zlatu  
Zrnz phz nebengisolf Smof, emm onem hinach zshz, phz  
Zryy Zrb, xbzrqugr nzuw, zg waroewanzan wzenewff.

Iri Venetijes adorantes Dei  
 pectores attulere huc meum nisi  
 Iacobus et ad eo sanguines et spissas  
 ueribus scriptis brescias misse  
 nos in sanctuarium uno locutis  
 nos uolauit palmitas xpt bata uitis  
 Cœruleo mō locutis aut manes sitis  
 Si enim dabo sapientiam uerbi ualibus  
 nos estis catholicæ legis protestantes  
 sed tunc hix homina omnia baptizati  
 Iudeorum Israël morte corcelotes  
 dicitur Ecclesia gratissimum uos lores  
 Si cada protelio legis lex habebat  
 si dicit manierat in quo iahobus  
 ut epi hix apparet uia reuerberat  
 nos postea uigilie causa contingens  
 nos episcopi uocem dei preuentore  
 quare donecne cœnulis dobatis rigores  
 primas nos habentes proges et pugnas  
 nos ecclesiæ fidem posuit que mihi uera  
 nos quis in ore ueris uirginis  
 præparat et pulchra gema fabrikantes  
 nos habemus in pectore signum ignorantias  
 aperi qui fragiles sumus et inconstantes  
 Quid quid uadat laicei nobis supplicante  
 dicunt preceribūs ibi non licet  
 quid ap nos in opere vidant admittentes  
 dicunt esse licetum et culpe latentes  
 cum pugnatis omnium sitis confundite  
 Non id est quod est omnes multe  
 nobis non est uana letaties ante  
 Lubus capax multas omnium felicitatis  
 Rex fidelis biblia cibo festinetur  
 corporis panico quo felicis augatur  
 sacra monitionis quod dixerit abire  
 mundus libato ut patetibet  
 quibus transuimus vestris predicatoris  
 Sed ad quibus quidam ibi quoniam  
 Iacobus sollicito praecognoscere  
 quis in officio dicit nos nubes  
 spiritus ad officium vestrum dignitatis  
 vestra patentibus dona dare gratias  
 cuius ministrata mandates  
 inueniuntur regi legram nos sciat

Regule cleri 41. Btis sane ad sacredole extra  
 gratias Eucharistiam habi minister  
 gratias confirmationi gratias baptizatus  
 Secundum Apostolum errata gratias dicens  
 Sol nro id quod pugnat bonum consule natus  
 vestra conuictio hi religiose  
 miranda conscientia uida virtuosa  
 Regulare habitus mores qd gratiosas  
 uenit nos conquerens labores tu minores  
 nullus facinus experimentat regimur uespera  
 operis in ueritu ueritatu sit testis.  
 Regulam nos illatet tuis in honestis  
 quibus claves trahit regni summa celstis  
 Esto benemerit us nos ad regnum  
 protulabis legi uictas nostra ueritas  
 ueritatem quod regnorum sit alteruolum  
 ueritatem in multo agno non dicitur  
 Esto benemerit uocem veritatis  
 gratia casti simplicis pū pacientes  
 hospitiales fratres subtilis dolentes  
 consolantes miseros peccatos corrigentes  
 ueritatem si garres curam ne pastorales  
 possitis ut fruens ueritatem spiritualiter  
 et cum exultatis clamitum careren  
 induat nos dominus statim aeterni  
 salubris hac ad monachos ne fratre  
 sacredole.